
27. BSV Meisterschaft im Halbmarathonlauf
25.03.2018 - Sportanlage LSV, Borsteler Chaussee 330

Ergebnisse der Damen ï¿½ber 21098 Meter, Gesamtwertung

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 398 Neundörfer, Rebecca Gaden 90 D/1 1:30:22
2 636 Schlickewei, Lotta Laufladen 81 W35/1 1:35:25
3 33 Nentwig, Karin Airbus 59 W55/1 1:36:12
4 254 Klass, Leonie HW 99 D/2 1:37:34
5 866 Kays, Linda Laufladen 79 W35/2 1:38:19
6 1132 Wente, Insa Mareen EDEKA 84 W30/1 1:39:00
7 389 Lappe, Kathrin Kühne+Nagel 77 W40/1 1:41:46
8 678 Voß, Katharina Asklepios HH 83 W35/3 1:43:07
9 816 Lüders, Kerstin Gaden 63 W55/2 1:44:31

10 93 Unterlauft, Ariane Beiersdorf 87 W30/2 1:44:32
11 286 von Neuhoff, Nadja Laufladen 77 W40/2 1:45:18
12 368 Sauer, Antje HypoVerein 67 W50/1 1:49:09
13 408 Eddelbüttel, Karin Laufwerk 58 W60/1 1:50:08
14 417 Krispin, Marion Laufwerk 73 W45/1 1:50:38
15 1175 Fuchs, Bettina PHILIPS 73 W45/2 1:50:46
16 122 Ansen, Maike DAK 83 W35/4 1:50:53
17 765 Glaser, Steffi OTTO 70 W45/3 1:50:59
18 750 Lause, Ingrid Gaden 62 W55/3 1:51:24
19 1130 Bohla, Lisa DG-HYP 91 D/3 1:52:30
20 862 Mabikounou, Monique Hochbahn 87 W30/3 1:53:31
21 1118 Vogt, Michelle HSU HH 94 D/4 1:53:48
22 1171 Sievert, Kristina Violetta HSU HH 91 D/5 1:57:01
23 940 Hopf, Wenke Allianz 89 D/6 1:57:56
24 50 Buchmann, Sigrid AK Altona 68 W50/2 1:58:46
25 88 Grandsitzki, Janine Beiersdorf 89 D/7 1:58:57
26 1140 Hackenbuchner, Janiça Kein Verein 95 D/8 1:59:41
27 769 Pieconka, Antje OTTO 59 W55/4 1:59:53
28 764 Bornmann, Kerstin OTTO 67 W50/3 2:01:32
29 1168 König, Monika Haspa 58 W60/2 2:01:55
30 1176 Baron, Franziska Polizei HH 80 W35/5 2:02:37
31 1135 Blödorn, Sophie Gast 93 D/9 2:04:07
32 1151 Niehaus, Sandra LG Niendorf 75 W40/3 2:05:07
33 1160 Willers, Imke Gast 81 W35/6 2:06:13
34 1148 Kühn, Kristin Gast 99 D/10 2:09:52
35 1134 Ahrendt, Jiline Gast 98 D/11 2:09:53
36 584 Kamlage, Frauke Signal Iduna 56 W60/3 2:10:55

1072 Wilken, Maren Beiersdorf 78 W40/4 2:10:55
38 409 Engelmann, Katrin Laufwerk 66 W50/4 2:11:23
39 174 Frey, Lena ELBE-Sport 89 D/12 2:12:32
40 215 Sievers, Susanne ERGOsports 67 W50/5 2:14:13
41 54 Schlizio, Petra AlbeDiakon 66 W50/6 2:19:32
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Ergebnisse der Herren ï¿½ber 21098 Meter, Gesamtwertung

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 1178 Babusci, Luigi Siemens 80 M35/1 1:15:49
2 497 Wittmar, Johannes OTTO 81 M35/2 1:18:52
3 Sielmann, Jannik Siemens 95 M/1 1:19:02
4 881 Burmeister, Bernd Gaden 84 M30/1 1:19:16
5 1137 Chavet, Francois Gast 80 M35/3 1:19:20
6 1188 Bruhnke, Olaf Dentologicum 69 M45/1 1:19:21
7 1182 Ahlfeld, Carsten TÜV-Nord 67 M50/1 1:20:14
8 916 Ebel, Thomas NDR 65 M50/2 1:21:33
9 507 Koudougou, Halidou PHILIPS 79 M35/4 1:22:38

10 707 Heeser, Björn Energie SV H 81 M35/5 1:23:54
11 626 Bietke, Dirk TÜV-Nord 71 M45/2 1:24:18
12 273 Borlinghaus, Leif Laufladen 69 M45/3 1:25:31
13 653 Grüter, Daniel Laufladen 81 M35/6 1:25:46
14 1128 Miltzlaff, Marco Basler 70 M45/4 1:25:54
15 27 Kiehl, Thorsten Airbus 84 M30/2 1:26:58
16 124 Gruber, Markus DAK 70 M45/5 1:27:13
17 956 Dankowski, Dennis Generali 79 M35/7 1:27:36
18 137 Arndt, Matthias Fahrradlad 65 M50/3 1:27:50
19 Kuhl, Dietmar Gast 58 M60/1 1:28:35
20 1186 Ludolph, Andreas HSH-NORDB. 69 M45/6 1:28:48
21 889 Matzke, Herwig PHILIPS 72 M45/7 1:29:18
22 987 Dankers, Heinz Polizei HH 60 M55/1 1:29:47
23 1090 Lovon, Emmanuel PHILIPS 62 M55/2 1:30:00
24 257 Meyer, Mario HW 63 M55/3 1:30:07
25 10 Ayala Guijarro, Gregorio Airbus 75 M40/1 1:30:15
26 1185 Gerlach, Stephan Gaden 72 M45/8 1:30:21
27 492 Spliethoff, Hans Georg OTTO 66 M50/4 1:30:55
28 328 Wilde, Tim HapagLloyd 85 M30/3 1:31:01
29 58 Krastev, Ulli BACARDI 69 M45/9 1:31:44
30 138 Dierks, Sebastian Fahrradlad 78 M40/2 1:31:56
31 394 Gerlach, Malte Gaden 84 M30/4 1:32:12
32 885 Pfingsten, Kai Christoph Lufthansa 77 M40/3 1:32:49
33 348 Mehn, Michael HSU HH 93 M/2 1:32:54
34 992 Krause, Jan G+J 70 M45/10 1:33:01
35 743 Jovanovich, Marco HSU HH 80 M35/8 1:33:30
36 1183 Mill, Dennis HapagLloyd 81 M35/9 1:34:00
37 699 Meyer-Reim, Utz DG-HYP 61 M55/4 1:34:07
38 1023 Scharfenberg, Christian Airbus 80 M35/10 1:34:09
39 152 Keim, Olaf Deut.Bank 64 M50/5 1:34:25
40 477 Schröder, Birger NDR 63 M55/5 1:35:10
41 198 Banck, Sönke ERGOsports 67 M50/6 1:35:17
42 486 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 M55/6 1:35:20
43 744 Reinhard, Lucas HSU HH 91 M/3 1:35:38
44 341 Herrmann, Thomas HEK 58 M60/2 1:35:45
45 292 Sanders, Karsten Laufladen 66 M50/7 1:36:07
46 629 Tawussi, Frank TÜV-Nord 86 M30/5 1:36:16
47 1159 Wesseler, Philipp Gast 85 M30/6 1:36:23
48 612 Müller, Reinhard Tchibo 67 M50/8 1:36:39
49 1163 Wenrich, Alexander Generali 66 M50/9 1:36:50
50 1177 Dahms, Claus RunWorld 57 M60/3 1:37:09
51 1179 Fehling, Christopher Siemens 84 M30/7 1:37:16
52 1172 Bruhns, Bastian Kühne+Nagel 76 M40/4 1:38:00
53 1133 Faber, Florian ERGOsports 74 M40/5 1:38:06
54 393 Brandt, Andreas Gaden 58 M60/4 1:38:13
55 1167 Sperling, Philip Laufladen 85 M30/8 1:38:51
56 148 Schulz, Torsten DESY 62 M55/7 1:39:25
57 1146 Knieper, André Gast 72 M45/11 1:39:45
58 92 Müller, Tim Beiersdorf 81 M35/11 1:39:49
59 603 Vollmers, Thomas Signal Iduna 71 M45/12 1:39:53
60 1089 Merklinger, Sergej Nordmark 79 M35/12 1:40:00
61 207 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 M65/1 1:41:05
62 1152 Olejniczak, Marco Ohne Verein 93 M/4 1:41:40

1187 Seufzer, Florian Gast 91 M/4 1:41:40
64 851 Faust, Thomas ERGOsports 62 M55/8 1:41:45
65 535 Kittler, Holger Stern 65 M50/10 1:42:04

14.4.2018 12:46 Seite 2/8



Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit
66 925 Papenberg, Matthias Laufwerk 65 M50/11 1:42:06
67 71 Gehle, Friedhelm BA-Eimsb. 56 M60/5 1:42:09
68 126 Ogan, Anton DAK 66 M50/12 1:42:29

127 Sahlmann, Kai DAK 62 M55/9 1:42:29
70 473 Konrad, Thomas NDR 67 M50/13 1:42:32
71 1169 Gebauer, Matthias HapagLloyd 64 M50/14 1:42:43
72 784 Braeuer, Karsten Stern 72 M45/13 1:42:54
73 1166 Hausendorf, Jörg Laufladen 64 M50/15 1:43:00
74 1145 Klünter, Christoph FC St. Pauli Marathon 76 M40/6 1:43:08
75 1174 Schölermann, Karsten Lufthansa 60 M55/10 1:43:59
76 89 Grimm, Florian Beiersdorf 80 M35/13 1:44:32
77 390 Obermeit, Dennis Kühne+Nagel 84 M30/9 1:44:56
78 484 Swoboda, Peter Nordmark 63 M55/11 1:45:18
79 320 Fest, Josef HapagLloyd 50 M65/2 1:47:03
80 671 Felger, Fritz Airbus 59 M55/12 1:47:55
81 638 Wald, Stefan NDR 84 M30/10 1:48:12
82 514 Rittmeister, Lutz PHILIPS 59 M55/13 1:48:16
83 572 Sie Too, Petrus Siemens 58 M60/6 1:48:28
84 1127 Sluyter, Victor BACARDI 84 M30/11 1:49:23
85 945 Nüske, Andreas DG-HYP 68 M50/16 1:49:31
86 1180 Stuhr, Lars Kravag 71 M45/14 1:49:53
87 794 Werner, Carsten Siemens 66 M50/17 1:49:59
88 1139 Friedrich, Benjamin Gast 87 M30/12 1:50:00
89 1150 Mertins, Björn Gast 76 M40/7 1:50:31
90 1184 Herrmann, Frank Gast 84 M30/13 1:50:38
91 934 Handke, Christopher BACARDI 83 M35/14 1:50:41
92 1154 Schmidt, Carsten Lauftreff Alstertal 70 M45/15 1:50:44
93 121 Ansen, Hans-Jürgen DAK 50 M65/3 1:50:53
94 1155 Schmitz, Stefan Hubert Gast 64 M50/18 1:51:02
95 396 Janßen, Uwe Gaden 60 M55/14 1:51:08
96 591 Petsch, Wolfgang Signal Iduna 60 M55/15 1:51:35
97 888 Trabitzsch, Ari OTTO 71 M45/16 1:52:54
98 1142 Hardt, Timo Philipp Gast 95 M/5 1:53:45
99 553 Bentien, Ronald Siemens 48 M70/1 1:54:02

100 597 Scharf, Dietmar Signal Iduna 68 M50/19 1:54:08
101 1138 du Clou, Aschwin Gast 69 M45/17 1:54:20
102 485 Weisener, Matthias Nordmark 67 M50/20 1:54:27
103 150 Ehrenberg, Frank Deut.Bank 59 M55/16 1:54:51
104 589 Manthei, Jan Signal Iduna 67 M50/21 1:54:52
105 731 Olivier, Mischa HW 67 M50/22 1:55:06
106 166 Heilbut, Martin EDEKA 64 M50/23 1:57:49
107 840 Kafke, Oliver BBK 00 M/6 1:58:30
108 1129 Waschke, Markus Berenberg 83 M35/15 1:59:04
109 577 Meyer, Andreas Kravag 67 M50/24 1:59:57
110 1094 Wiens, Jochen Stern 64 M50/25 2:00:28
111 98 Kafke, Norbert BBK 60 M55/17 2:01:12
112 1141 Hagenmueller, Sebastian nicht Lufthansa 85 M30/14 2:01:52
113 1162 Biermann, Ailert Generali 80 M35/16 2:02:09
114 177 Grandt, Wolfgang ELBE-Sport 54 M60/7 2:02:44
115 1143 Heimig, Marco Gast 68 M50/26 2:04:11
116 191 Petereit, Sven Energie SV H 75 M40/8 2:04:59
117 1053 Lauenroth, Frank HELM 63 M55/18 2:05:03
118 1161 Zerle, Michael Gast 59 M55/19 2:05:07
119 1013 Dreise, Gösta PHILIPS 68 M50/27 2:11:20
120 69 Bussmann-Kuban, Michael BA-Eimsb. 53 M65/4 2:16:06
121 1173 Castillo, Jaime Kühne+Nagel 85 M30/15 2:17:28
122 172 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 M75/1 2:21:55
123 364 Schwenck, Jörn HSH-NORDB. 44 M70/2 2:22:12
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Ergebnisse der Damen ï¿½ber 21098 Meter, BSV-Wertung (Hamburg)
 7 2 5 3 3 6 4 3
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 30 35 40 45 50 55 60

1 398 Neundörfer, Rebecca Gaden 90 1:30:22 1 . . . . . . .
2 636 Schlickewei, Lotta Laufladen 81 1:35:25 . . 1 . . . . .
3 33 Nentwig, Karin Airbus 59 1:36:12 . . . . . . 1 .
4 254 Klass, Leonie HW 99 1:37:34 2 . . . . . . .
5 866 Kays, Linda Laufladen 79 1:38:19 . . 2 . . . . .
6 389 Lappe, Kathrin Kühne+Nagel 77 1:41:46 . . . 1 . . . .
7 678 Voß, Katharina Asklepios HH 83 1:43:07 . . 3 . . . . .
8 816 Lüders, Kerstin Gaden 63 1:44:31 . . . . . . 2 .
9 93 Unterlauft, Ariane Beiersdorf 87 1:44:32 . 1 . . . . . .

10 286 von Neuhoff, Nadja Laufladen 77 1:45:18 . . . 2 . . . .
11 368 Sauer, Antje HypoVerein 67 1:49:09 . . . . . 1 . .
12 408 Eddelbüttel, Karin Laufwerk 58 1:50:08 . . . . . . . 1
13 417 Krispin, Marion Laufwerk 73 1:50:38 . . . . 1 . . .
14 1175 Fuchs, Bettina PHILIPS 73 1:50:46 . . . . 2 . . .
15 122 Ansen, Maike DAK 83 1:50:53 . . 4 . . . . .
16 765 Glaser, Steffi OTTO 70 1:50:59 . . . . 3 . . .
17 750 Lause, Ingrid Gaden 62 1:51:24 . . . . . . 3 .
18 1130 Bohla, Lisa DG-HYP 91 1:52:30 3 . . . . . . .
19 862 Mabikounou, Monique Hochbahn 87 1:53:31 . 2 . . . . . .
20 1118 Vogt, Michelle HSU HH 94 1:53:48 4 . . . . . . .
21 940 Hopf, Wenke Allianz 89 1:57:56 5 . . . . . . .
22 50 Buchmann, Sigrid AK Altona 68 1:58:46 . . . . . 2 . .
23 88 Grandsitzki, Janine Beiersdorf 89 1:58:57 6 . . . . . . .
24 769 Pieconka, Antje OTTO 59 1:59:53 . . . . . . 4 .
25 764 Bornmann, Kerstin OTTO 67 2:01:32 . . . . . 3 . .
26 1168 König, Monika Haspa 58 2:01:55 . . . . . . . 2
27 1176 Baron, Franziska Polizei HH 80 2:02:37 . . 5 . . . . .
28 584 Kamlage, Frauke Signal Iduna 56 2:10:55 . . . . . . . 3

1072 Wilken, Maren Beiersdorf 78 2:10:55 . . . 3 . . . .
30 409 Engelmann, Katrin Laufwerk 66 2:11:23 . . . . . 4 . .
31 174 Frey, Lena ELBE-Sport 89 2:12:32 7 . . . . . . .
32 215 Sievers, Susanne ERGOsports 67 2:14:13 . . . . . 5 . .
33 54 Schlizio, Petra AlbeDiakon 66 2:19:32 . . . . . 6 . .
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Ergebnisse der Herren ï¿½ber 21098 Meter, BSV-Wertung (Hamburg)
 3 10 14 6 13 25 17 6 4 2 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75

1 1178 Babusci, Luigi Siemens 80 1:15:49 . . 1 . . . . . . . .
2 497 Wittmar, Johannes OTTO 81 1:18:52 . . 2 . . . . . . . .
3 881 Burmeister, Bernd Gaden 84 1:19:16 . 1 . . . . . . . . .
4 1188 Bruhnke, Olaf Dentologicum 69 1:19:21 . . . . 1 . . . . . .
5 1182 Ahlfeld, Carsten TÜV-Nord 67 1:20:14 . . . . . 1 . . . . .
6 916 Ebel, Thomas NDR 65 1:21:33 . . . . . 2 . . . . .
7 507 Koudougou, Halidou PHILIPS 79 1:22:38 . . 3 . . . . . . . .
8 707 Heeser, Björn Energie SV H 81 1:23:54 . . 4 . . . . . . . .
9 626 Bietke, Dirk TÜV-Nord 71 1:24:18 . . . . 2 . . . . . .

10 273 Borlinghaus, Leif Laufladen 69 1:25:31 . . . . 3 . . . . . .
11 653 Grüter, Daniel Laufladen 81 1:25:46 . . 5 . . . . . . . .
12 1128 Miltzlaff, Marco Basler 70 1:25:54 . . . . 4 . . . . . .
13 27 Kiehl, Thorsten Airbus 84 1:26:58 . 2 . . . . . . . . .
14 124 Gruber, Markus DAK 70 1:27:13 . . . . 5 . . . . . .
15 956 Dankowski, Dennis Generali 79 1:27:36 . . 6 . . . . . . . .
16 137 Arndt, Matthias Fahrradlad 65 1:27:50 . . . . . 3 . . . . .
17 1186 Ludolph, Andreas HSH-NORDB. 69 1:28:48 . . . . 6 . . . . . .
18 889 Matzke, Herwig PHILIPS 72 1:29:18 . . . . 7 . . . . . .
19 987 Dankers, Heinz Polizei HH 60 1:29:47 . . . . . . 1 . . . .
20 1090 Lovon, Emmanuel PHILIPS 62 1:30:00 . . . . . . 2 . . . .
21 257 Meyer, Mario HW 63 1:30:07 . . . . . . 3 . . . .
22 10 Ayala Guijarro, Gregorio Airbus 75 1:30:15 . . . 1 . . . . . . .
23 492 Spliethoff, Hans Georg OTTO 66 1:30:55 . . . . . 4 . . . . .
24 328 Wilde, Tim HapagLloyd 85 1:31:01 . 3 . . . . . . . . .
25 58 Krastev, Ulli BACARDI 69 1:31:44 . . . . 8 . . . . . .
26 138 Dierks, Sebastian Fahrradlad 78 1:31:56 . . . 2 . . . . . . .
27 394 Gerlach, Malte Gaden 84 1:32:12 . 4 . . . . . . . . .
28 885 Pfingsten, Kai Christoph Lufthansa 77 1:32:49 . . . 3 . . . . . . .
29 348 Mehn, Michael HSU HH 93 1:32:54 1 . . . . . . . . . .
30 992 Krause, Jan G+J 70 1:33:01 . . . . 9 . . . . . .
31 743 Jovanovich, Marco HSU HH 80 1:33:30 . . 7 . . . . . . . .
32 1183 Mill, Dennis HapagLloyd 81 1:34:00 . . 8 . . . . . . . .
33 699 Meyer-Reim, Utz DG-HYP 61 1:34:07 . . . . . . 4 . . . .
34 1023 Scharfenberg, Christian Airbus 80 1:34:09 . . 9 . . . . . . . .
35 152 Keim, Olaf Deut.Bank 64 1:34:25 . . . . . 5 . . . . .
36 477 Schröder, Birger NDR 63 1:35:10 . . . . . . 5 . . . .
37 198 Banck, Sönke ERGOsports 67 1:35:17 . . . . . 6 . . . . .
38 486 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 1:35:20 . . . . . . 6 . . . .
39 744 Reinhard, Lucas HSU HH 91 1:35:38 2 . . . . . . . . . .
40 341 Herrmann, Thomas HEK 58 1:35:45 . . . . . . . 1 . . .
41 292 Sanders, Karsten Laufladen 66 1:36:07 . . . . . 7 . . . . .
42 629 Tawussi, Frank TÜV-Nord 86 1:36:16 . 5 . . . . . . . . .
43 612 Müller, Reinhard Tchibo 67 1:36:39 . . . . . 8 . . . . .
44 1163 Wenrich, Alexander Generali 66 1:36:50 . . . . . 9 . . . . .
45 1177 Dahms, Claus RunWorld 57 1:37:09 . . . . . . . 2 . . .
46 1179 Fehling, Christopher Siemens 84 1:37:16 . 6 . . . . . . . . .
47 1172 Bruhns, Bastian Kühne+Nagel 76 1:38:00 . . . 4 . . . . . . .
48 1133 Faber, Florian ERGOsports 74 1:38:06 . . . 5 . . . . . . .
49 393 Brandt, Andreas Gaden 58 1:38:13 . . . . . . . 3 . . .
50 1167 Sperling, Philip Laufladen 85 1:38:51 . 7 . . . . . . . . .
51 148 Schulz, Torsten DESY 62 1:39:25 . . . . . . 7 . . . .
52 92 Müller, Tim Beiersdorf 81 1:39:49 . . 10 . . . . . . . .
53 603 Vollmers, Thomas Signal Iduna 71 1:39:53 . . . . 10 . . . . . .
54 1089 Merklinger, Sergej Nordmark 79 1:40:00 . . 11 . . . . . . . .
55 207 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 1:41:05 . . . . . . . . 1 . .
56 851 Faust, Thomas ERGOsports 62 1:41:45 . . . . . . 8 . . . .
57 535 Kittler, Holger Stern 65 1:42:04 . . . . . 10 . . . . .
58 925 Papenberg, Matthias Laufwerk 65 1:42:06 . . . . . 11 . . . . .
59 71 Gehle, Friedhelm BA-Eimsb. 56 1:42:09 . . . . . . . 4 . . .
60 126 Ogan, Anton DAK 66 1:42:29 . . . . . 12 . . . . .

127 Sahlmann, Kai DAK 62 1:42:29 . . . . . . 9 . . . .
62 473 Konrad, Thomas NDR 67 1:42:32 . . . . . 13 . . . . .
63 1169 Gebauer, Matthias HapagLloyd 64 1:42:43 . . . . . 14 . . . . .
64 784 Braeuer, Karsten Stern 72 1:42:54 . . . . 11 . . . . . .
65 1166 Hausendorf, Jörg Laufladen 64 1:43:00 . . . . . 15 . . . . .
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Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75
66 89 Grimm, Florian Beiersdorf 80 1:44:32 . . 12 . . . . . . . .
67 390 Obermeit, Dennis Kühne+Nagel 84 1:44:56 . 8 . . . . . . . . .
68 484 Swoboda, Peter Nordmark 63 1:45:18 . . . . . . 10 . . . .
69 320 Fest, Josef HapagLloyd 50 1:47:03 . . . . . . . . 2 . .
70 671 Felger, Fritz Airbus 59 1:47:55 . . . . . . 11 . . . .
71 638 Wald, Stefan NDR 84 1:48:12 . 9 . . . . . . . . .
72 514 Rittmeister, Lutz PHILIPS 59 1:48:16 . . . . . . 12 . . . .
73 572 Sie Too, Petrus Siemens 58 1:48:28 . . . . . . . 5 . . .
74 945 Nüske, Andreas DG-HYP 68 1:49:31 . . . . . 16 . . . . .
75 1180 Stuhr, Lars Kravag 71 1:49:53 . . . . 12 . . . . . .
76 794 Werner, Carsten Siemens 66 1:49:59 . . . . . 17 . . . . .
77 121 Ansen, Hans-Jürgen DAK 50 1:50:53 . . . . . . . . 3 . .
78 396 Janßen, Uwe Gaden 60 1:51:08 . . . . . . 13 . . . .
79 591 Petsch, Wolfgang Signal Iduna 60 1:51:35 . . . . . . 14 . . . .
80 888 Trabitzsch, Ari OTTO 71 1:52:54 . . . . 13 . . . . . .
81 553 Bentien, Ronald Siemens 48 1:54:02 . . . . . . . . . 1 .
82 597 Scharf, Dietmar Signal Iduna 68 1:54:08 . . . . . 18 . . . . .
83 485 Weisener, Matthias Nordmark 67 1:54:27 . . . . . 19 . . . . .
84 150 Ehrenberg, Frank Deut.Bank 59 1:54:51 . . . . . . 15 . . . .
85 589 Manthei, Jan Signal Iduna 67 1:54:52 . . . . . 20 . . . . .
86 731 Olivier, Mischa HW 67 1:55:06 . . . . . 21 . . . . .
87 166 Heilbut, Martin EDEKA 64 1:57:49 . . . . . 22 . . . . .
88 840 Kafke, Oliver BBK 00 1:58:30 3 . . . . . . . . . .
89 1129 Waschke, Markus Berenberg 83 1:59:04 . . 13 . . . . . . . .
90 577 Meyer, Andreas Kravag 67 1:59:57 . . . . . 23 . . . . .
91 1094 Wiens, Jochen Stern 64 2:00:28 . . . . . 24 . . . . .
92 98 Kafke, Norbert BBK 60 2:01:12 . . . . . . 16 . . . .
93 1162 Biermann, Ailert Generali 80 2:02:09 . . 14 . . . . . . . .
94 177 Grandt, Wolfgang ELBE-Sport 54 2:02:44 . . . . . . . 6 . . .
95 191 Petereit, Sven Energie SV H 75 2:04:59 . . . 6 . . . . . . .
96 1053 Lauenroth, Frank HELM 63 2:05:03 . . . . . . 17 . . . .
97 1013 Dreise, Gösta PHILIPS 68 2:11:20 . . . . . 25 . . . . .
98 69 Bussmann-Kuban, Michael BA-Eimsb. 53 2:16:06 . . . . . . . . 4 . .
99 1173 Castillo, Jaime Kühne+Nagel 85 2:17:28 . 10 . . . . . . . . .

100 172 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 2:21:55 . . . . . . . . . . 1
101 364 Schwenck, Jörn HSH-NORDB. 44 2:22:12 . . . . . . . . . 2 .
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Ergebnisse der Damenmannschaften Ã¼ber 21098 Meter, BSV-Hamburg Wertung
1 Laufladen 1 Schlickewei, Lotta; Kays, Linda; von Neuhoff, Nadja 4:59:02
2 Gaden 1 Neundörfer, Rebecca; Lüders, Kerstin; Lause, Ingrid 5:06:17
3 Laufwerk 1 Eddelbüttel, Karin; Krispin, Marion; Engelmann, Katrin 5:52:09
4 OTTO 1 Glaser, Steffi; Pieconka, Antje; Bornmann, Kerstin 5:52:24
5 Beiersdorf 1 Unterlauft, Ariane; Grandsitzki, Janine; Wilken, Maren 5:54:24
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Ergebnisse der Herrenmannschaften Ã¼ber 21098 Meter, BSV-Hamburg Wertung
1 TÜV-Nord 1 Ahlfeld, Carsten; Bietke, Dirk; Tawussi, Frank 4:20:48
2 PHILIPS 1 Koudougou, Halidou; Matzke, Herwig; Lovon, Emmanuel 4:21:56
3 OTTO 1 Wittmar, Johannes; Spliethoff, Hans Georg; Becker, Jens-Gerrit 4:25:07
4 Laufladen 1 Borlinghaus, Leif; Grüter, Daniel; Sanders, Karsten 4:27:24
5 Gaden 1 Burmeister, Bernd; Gerlach, Malte; Brandt, Andreas 4:29:41
6 Airbus 1 Kiehl, Thorsten; Ayala Guijarro, Gregorio; Scharfenberg, Christian 4:31:22
7 NDR 1 Ebel, Thomas; Schröder, Birger; Konrad, Thomas 4:39:15
8 Siemens 1 Babusci, Luigi; Fehling, Christopher; Sie Too, Petrus 4:41:33
9 HSU HH 1 Mehn, Michael; Jovanovich, Marco; Reinhard, Lucas 4:42:02

10 HapagLloyd 1 Wilde, Tim; Mill, Dennis; Gebauer, Matthias 4:47:44
11 DAK 1 Gruber, Markus; Sahlmann, Kai; Ogan, Anton 4:52:11
12 ERGOsports 1 Banck, Sönke; Faber, Florian; Kozieras, Norbert 4:54:28
13 Generali 1 Dankowski, Dennis; Wenrich, Alexander; Biermann, Ailert 5:06:35
14 Nordmark 1 Merklinger, Sergej; Swoboda, Peter; Weisener, Matthias 5:19:45
15 Stern 1 Kittler, Holger; Braeuer, Karsten; Wiens, Jochen 5:25:26
16 Signal Iduna 1 Vollmers, Thomas; Petsch, Wolfgang; Scharf, Dietmar 5:25:36
17 Kühne+Nagel 1 Bruhns, Bastian; Obermeit, Dennis; Castillo, Jaime 5:40:24
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